Граничні знаки до Топольниці, Лисовий Брід під числом 10 визначені декретом Станіслава з Давидова, самбірського старости, від дня 21 січня святого Максима-сповідника, року Божого 1422, як тут позначено в 1. F. і підтверджено Сигізмундом Августом, польським королем, третьої найближчої неділі після свята святого Варфоломія 1549 р. у Кракові, як тут засвідчено під позначкою 1. G.

Вершина гори Дубно під числом 12-м схвалюється декретом Сигізмунда Августа, даним найближчої суботи перед неділею Милосердя, року 1554, як тут позначено під 1. H.

Отже, прохання, щоб прихильна цісарсько-королівська фіскальна колегія зволила заявити перед високим форумом львівської знаті, оскільки вона має намір переглянути й підтвердити чи відновити перелічені місця, щоб встановити належні знаки або визначити стабільні границі. [Для того], щоб делегувала камерарія чи землеміра, аби він, згідно з чинними межами, окреслив границі того Самбірського єпископату, щоб ті офіційні послы встановили владу і спокій та ввели єпископа у його справжні володіння.

№ 107

1779 р., лютого 27*. [Галич].— Галицький земський суд на вимогу зацікавлених сторін повторно розглядає справу захоплення львівським архієпископом Йоаном з Сенна і латинським капітулом „грамот і певних привілеїв, писаних руською мовою, виданих колись пресвітлої пам'яті володарями Русі на [володіння] селом Вістова“

Iudicium presens Terrestris Haliciense, ad affectationem partis, cujus interest transactionem infrascriptam, sine proprio sui anno et actu in actis terrestribus Halicien(sibus) in libris fragmentorum e compactis dissolut(is) repertam de tenore sequenti. Quemadmodum causa et actio presens coram iudicio terrestri Haliciensi verte datur motaq(ue) fuit inter religiosos ac reverendos Gedeon Bałaban Władicam Halicien(sem), Kolomyen(sem), Leopoliem(sem) et Camenecen(sem), eiusque venerabile capitulu(m) actorem ex una, et reverendissimum in Christo patrem Joannem a Sienna archiepiscopum Leopoliem(sem) una cum suo venerabili capitulo Leopoliem(si) citato tam ex altera partibus, quia ipse cum suo capitulo Leopoliem(si) non vult de bono esse eid(em) capitulo reddere, ac restituere, literas et privilegia certa, ru-

* Документ датовано за діловодним заголовком. Перший судовий запис цієї справи відомий від 3 лютого 1580 р. (IV, № 64).

thenico idiomate scripta serenissimor(um) olim memoriae ducum Russiae super villam Wistowa ex antiquo ad Vładicatum Halicien(sem) et eius kryłoszanum spectan(tem) concessa ad fidele depositum concredita, alias juxta citationem praemissam decem millia marcarum ac totidem damni in se continentem latius cavendo in qua ea iudicium illud terrestre Halicien(se) ex controversiis partium parti citatae ulterius procedere decreverat, a quo decreto pars citata motionem juridicam interposuerat, cui erat delatum ut totus huic causae processus p(rae)missa omnia latius testantur vigore cujus motionis interpositae constitutionisq(ue) conventus generalis Varsaviensis, ac ordinationis iudiciorum eorundem generalium causa haec ad iudicia tribunalis regni, devoluta erat, ac legitime devenerat, in quo qui(dem) termino legitime incidenti, et proveniente, partibus ipsis per procuratores suos legitimos [hoc loco corrosum] suprafatos comparentes et controversias suas recitantes, motionemque prosequendam iudicii generalis tribunalis regni controversiis partium exauditis denuntiando iudicii terrestri Haliciens(i), omnibus in eodem descriptis, approbaverat, et confirmaverat, ulteriusque procedere decreverat. Totidem in ulteriori processu [hoc loco corrosum] ex quor(um) controversiis iudiciu(m) generale tribunalis regni [hoc loco corrosum] Leopolienses per duos canonicos ex capitulo iuramentum [hoc loco corrosum] in terminis terrestribus Halicien(sibus) in decursu(m) sex septimanarum [hoc loco corrosum] in hanc iuramenti rotham quia eas literas super [hoc loco corrosum] venerabile capitulum Leopoliense ab eodem Vładica et eius [hoc loco corrosum] vacante vładicatu recepit sic partem citaturus finis eiusdem decreti ad desolationem actorum terrestrium Halicien(sium) desideratur de verbo ad verbum parti ei[dem] affectanti extradere permisit.